
由我村建设的瑞安市飞云街道上埠村安置留地工程项目施工拟采用邀请招标方式组织

实施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可在首次

公布之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市飞云街道办事处（电话：

0577-65028980）或市公共资源交易管委办（电话：0577-65879505）反映。公示期间无异议的，

该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市飞云街道上埠村经济合作社
2013年5月24日

瑞安市飞云街道上埠村经济合作社
关于上埠村安置留地工程
拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市飞云街道上埠

村安置留地工程

代建单位

瑞安市乾丰置业

有限公司

拟邀请施工单位

瑞安市建筑工程有限公司

瑞安市第二建筑工程有限公司

浙江吉鸿建设有限公司

投资金额（万元）

12500

本公司受委托，于2013年6月13日下午3时，在瑞安市公共资源交易中心对瑞安市塘下

镇罗凤开拓路繁荣小区28套房产进行公开拍卖，有关事项如下：

一、标的物及起拍价：

繁荣小区28套房产拍卖公告

二、报名、看样时间：2013年6月3日起
至2013年6月12日下午4时整。

三、看样联系人：繁荣小区物业公司保安室
四、报名地点：瑞安外滩新湖大厦4单元
402室。

五、标的展示地点：标的所在地。
六、咨询电话：65903958 65903918
七、工商监督电话：0577-65611172
八、网址：www.wzauction.com
九、保证金交纳账户：瑞安市公共资源交
易中心

开户行：浙商银行温州瑞安支行
账号：3330020110120100031028

十、其它事项：
1. 有意竞买者在报名截止时间之前将保

证金汇入以上指定账户，凭个人身份证，到

报名地点办理报名手续。保证金不可他人代

缴，如委托他人代理报名、竞拍的，凭公证后

的委托书和代理人身份证办理报名手续后参

加竞拍。

2. 拍卖成交者，保证金冲减成交款；不成交

者，保证金于2013年6月14日起无息退还。

瑞安市公共资源交易中心
温州拍卖行有限公司
2013年5月24日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

室号
繁荣小区1幢1单元201室
繁荣小区1幢1单元202室
繁荣小区1幢2单元201室
繁荣小区1幢2单元202室
繁荣小区1幢2单元501室
繁荣小区1幢2单元502室
繁荣小区1幢3单元201室
繁荣小区1幢3单元301室
繁荣小区1幢底层109、127室
繁荣小区2幢1单元201室
繁荣小区2幢2单元202室
繁荣小区3幢201室
繁荣小区3幢202室
繁荣小区4幢202室
繁荣小区5幢1单元201室
繁荣小区5幢1单元202室
繁荣小区5幢1单元301室
繁荣小区5幢1单元401室
繁荣小区5幢1单元501室
繁荣小区5幢2单元202室
繁荣小区5幢3单元201室
繁荣小区5幢3单元202室
繁荣小区5幢4单元201室
繁荣小区5幢4单元202室
繁荣小区5幢4单元301室
繁荣小区5幢4单元302室
繁荣小区5幢4单元402室
繁荣小区5幢4单元502室

建筑面积 (㎡)
151.68
148.52
148.52
148.52
148.52
148.52
148.52
148.52
42.96
150.11
150.11
151.91
151.91
151.91
102.16
147.92
102.16
102.16
102.16
148.04
148.04
147.92
147.92
102.16
147.92
102.16
102.16
102.16

起拍价(元/㎡)
5256
5153
5153
5153
5312
5312
5153
5312
5418
5307
5307
5307
5256
5256
5360
5153
5526
5526
5526
5153
5153
5153
5153
5308
5312
5472
5472
5472

保证金（万元）
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

受瑞安市人民法院委托，定于2013年6月

11日14：30在瑞安华侨饭店四楼会议室举行

拍卖会，对下列标的进行公开拍卖。

一、标的及起拍价
1. 蔡冬华、潘凤春 瑞安市安阳街道隆山

东路东方商务广场AB幢裙房第二层，建筑面

积3368.81㎡，土地面积262.77㎡，国有出让，
起拍价4200万元。（保证金420万元）

2. 杨丰湖 瑞安市安阳街道双岙村一间四

层楼（现门牌为瑞祥新区342号），建筑面积

222.81㎡，土地证未登记，起拍价100万元。
（保证金10万元）

二、注意事项：
①上述标的均设有保留价。②司法拍卖

不属“房产限购”政策调整范围。③届时请相

关权利人到场，缺席视为自行放弃权利；对拍

卖标的享有优先购买权的人应在拍卖报名截

止日前向法院主张优先购买权，由法院审查确

认。④如案件需要，法院有权在拍卖前撤回拍

卖标的。⑤如标的物存在违章建筑，买受人需

自觉接受行政部门的相关处理。

三、有意竞买者，将保证金汇入：瑞安市人
民法院，开户银行：农业银行瑞安市支行，账

号：19245101040010028，至瑞安法院开具收

据后，凭收据和有效证件到指定地点办理报名

登记手续，不成交者，保证金无息退还。

四、报名、看样时间、地点：1. 温州报名点：
即日起至6月10日16时整止（工作时间），报

名地点：温州市飞霞南路飞霞大厦305室；2.

瑞安报名点：6月10日9时至16时，瑞安华侨

饭店。看样地点：标的现场。报名咨询电话：

88866161；瑞安法院监督电话：59880708；工

商监督电话：65629993 。八方网址：http://

www.bfauction.cn; 法 院 网 址 ：http://

www.rmfysszc.gov.cn。

温州八方拍卖有限公司
温州佳得拍卖行有限公司
温州拍卖行有限公司
2013年5月24日

拍卖公告

遗失
遗失林友余高压电工进网许可证，证号：

14171002820，声明作废。

遗失曹村东岙村祝光山土地证书一份，地

号 ：17-13-6-20，证 号 ：瑞 集 建（1995）

1704202号，声明作废。

莘塍店：莘塍民莘中路物华大厦 电话：0577-65527888
瑞安店：瑞祥新区瑞祥大道渔墩路488号 电话：0577-65188887

声 明
机动车号牌浙C·SK510二轮摩托车的所
有权人已申请机动车状态锁定，请车辆使用人

见报后30日内到辖区车管所申请办理机动车

转移登记手续，逾期后果自负。

车主：叶有槟
2013年5月24日

声 明
机动车号牌浙C·X2842摩托车的所有权
人已申请机动车状态锁定，请车辆使用人见报

后30日内到辖区车管所申请办理机动车转移

登记手续，逾期后果自负。

车主：陈华
2013年5月24日

丧事扰民道歉
2013年5月14日7:00至7:30郑

友付在飞云街道云周刘宅村辖区内操

办丧事时燃放鞭炮造成丧事扰民。经

飞云街道殡改联合执法大队教育后，

深刻认识到丧事扰民行为的危害性，

现自愿登报检讨，向全市人民道歉。

道歉人：郑友付

2013年5月24日

广 告
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关于征询土地变更登记委托事项的公告
兹有土地受让申请人张华提供瑞集用（2003）第2-2818号土地证、瑞安市房权证飞云镇字

第00010199号房产证、房屋买卖协议书、完税凭证、委托书、具结声明书等材料，来我局申请办

理坐落在瑞安市飞云街道西垟村、土地面积99.8平方米、使用权类型拨用的土地使用权转让变

更登记的要求。经审查，该宗地原土地权利人（转让方）陈隆三，因不能亲临我局现场共同签

字，由委托代理人张华办理土地变更登记相关事项，特此公告征求意见。如土地权利相关人对

以上公告有异议的，请在公告之日起7日内将书面意见反馈到市国土资源局土地登记交易中

心。逾期我局将予以办理变更登记。

异议送达地址：市国土资源局一楼大厅
联系电话：65810657 65919598 瑞安市国土资源局

2013年5月24日


